
 

Årsberetning Slevik velforening 2016 

 

Styret har i perioden bestått av; 

Janne Martinsen Kenneth Bremvik 
Ann-Kristin Brunzell Rud Marianne Tøgersen 
Bengt Rydin Arvid Johansen 
Christian Karlsen  

 

 

Det har siden årsmøte i 2015 vært gjennomført 10 styremøter, i tillegg til enkelte 

arbeidsmøter. 

Styret har i denne perioden hatt fokus på å synliggjøre velforeningen enda mer for 

innbyggerne på Slevik. Det har vært gjennomført flere «nye» aktiviteter og 

arrangement, hvor målet er å engasjere og få flere med på det som skjer. 

Det har også vært fokus på Friedheim; både med mye vedlikehold og hvordan vi skal 

få flere av Sleviks innbyggere til å benytte seg av velhuset vårt.  

Dette har blitt gjennomført siden årsmøtet 2015; 

 Det er opprettet nye oppdaterte nettsider for velforeningen. Denne inneholder 

relevant informasjon om Friedheim og strandstua, diverse som skjer på Slevik, 

info om gruppene og annet relevant. 

 Det er også etablert digital booking for Friedheim, som gjøres via de nye 

hjemmesidene. Dette som en følge av at lokalbutikken stengte dørene, og 

muligheten for å booke Friedheim her ble en del begrenset.  

 Det har vært er satsing på facebook/sosiale medier, for å nå flere med det vi 

tilbyr og arrangerer.  

Velforeningen har nå nesten 500 følgere, og styret opplever at vi når mange 

gjennom denne kanalen. 

 Etter at Joker la ned driften på på Friedheim, har styret sett på alternative 

måter å styre utleie av Friedheim. Dermed er det etablert en digital 



bookingløsning på hjemmesidene våre. Her trykker man seg inn i en kalender 

på ønsket dato, oppgir diverse info og reserverer. 

 Vi har anskaffet en kortterminal til Friedheim som benyttes til søndagsåpent, 

og andre arrangement. Den er levert av Izettle, og koster ingenting. Den krever 

en telefon eller lignende for å gjennomføre transaksjoner, som koster 1 % av 

summen. 

 Taket på Friedheim måtte utbedres, og det ble i august byttet både undertak, 

lekter, takstein og vindskybord etc.  

 Det er etablert et lekerom på den gamle «pikerommet» i 2.etasje. Dette kan 

benyttes av alle som er på besøk på Friedheim. Lekene er blitt kjøpt inn på 

loppemarkedet og på minimarkedet. Dette videreutvikles ila våren 2016. 

 Det er utarbeidet et årshjul for styrets oppgaver. Denne skal gjøre det lettere å 

huske alle arbeidsoppgavene fra år til år, og vil samtidig gjøre det lettere for 

valgkomiteen å finne egnede kandidater. 

 

 Vi var med på nasjonal strandryddedag 7. mai. Heldigvis var ikke stranda vår 

særlig nedsøplet i år, og de få som dukket opp gjorde en flott innsats med å 

rense stranda for vinterens forsøpling og herjinger. 

 Aktivitetsdag på løkka ble arrangert 2. helg i juni og vi hadde ca. 150 

fremmøtte med små og store. Det ble lagt til rette for 7-8 forskjellige 

aktiviteter for barna, og fotballkamp mellom ungdom og voksne. Kiosksalg 

med inntekt på ca. 1000 kroner 

 Velforeningen deltok på SLU sin markedsdag i august på Slevik skole. Rigging 

av bord/scene og bøttelotteri var styrets bidrag denne dagen. En flott dag for 

barna og også en liten inntekt for velforeningen. 



 Utleie av strandstua har vært meget bra i 2015. Det har vært 15 forskjellige 

leietagere, som til sammen har leid hytta i 18. uker. Vi får her gode 

tilbakemeldinger fra de som leier.  

Det var mange «utrykninger» for styret vedr. utleie i 2015. Nøkkel, TV, strøm, 

toalett og annet diverse var noen av utfordringene i år. 

 Det ble helgen 10-11. oktober arrangert loppemarked på Friedheim. 10-12 

personer sto på og bidro over mange dager. Et stort engasjement og herlig 

innsatsvilje, resulterte i en inntekt på over 25.000 til velforeningen. Oppmøtet 

var stort både lørdag og søndag både fra folk fra Slevik og ellers.  

 1. søndag i advent var det julegrantenning i Slevikkrysset. Sang og musikk og 

tog til Friedheim, hvor det ble servert grøt. Loddsalget gav også en fin inntekt.  

 Juletrefest ble arrangert 3. januar. Mange barn og unge deltok. Sang, lek, 

nissebesøk og loddsalg resulterte i en vellykket dag. 

 Minimarked for barna ble arrangert 7.februar på Friedheim. Det var ca. 80 

person er innom Friedheim denne dagen. 10 barn solgte leker, og mange flere 

kjøpte. Masse folk og god inntekt på søndagsåpent. Velforeningen fikk også en 

helside i Demokraten for dette arrangementet. 

 Det ble i februar invitert og gjennomført en fest for Slevik vel sin gode hjelpere 

på Friedheim. Ca 30 deltagere i var med i år. 

 Det er startet med fotballkvelder på Friedheim. Disse arrangeres sporadisk og 

er som regel på tirsdag eller onsdag. Det er quiz i pausa, det spleises på pizza, 

og drikke medbringes av den enkelte. 

 Det arrangeres fruefester med jevne mellomrom. Disse er åpne for alle Sleviks 

fruer, og invitasjon til festene deles via sosiale medier.  

 

 



Øvrige grupper 

 

Valgkomiteen har bestått av 

Stine Meisingseth  Per Gunnar Johansen 
 

 

Søndagsåpentansvarlige; 

Kristi Skaarud (innkjøp) Silje Pettersen (bemanning) 
 

 

Husgruppa har bestått av: 

Laila Andreassen  Anne Berit Aune 
Turid Hop Ann Kristin Mathisen 

 

 

Husgruppa har blant annet gjort følgende; 

 Opptelling av bestikk, glass og dekketøy 

 Supplert med glass, karafler og vannmugger 

 Innkjøp av nytt bestikk (kniv/gaffel/spiseskje) til 75 

 Vasket og skiftet gardiner vår og høst 

 Rydding av skap og skuffer i kjøkkenet to ganger i løpet av året 

 Ryddet sovealkovene og pikerommet i 2. etg 

 Hjulpet til på loppemarkedet 

 

 

 

 

 

 

 

 



Grøntgruppa har bestått av følgende; 

Sigrid Larsen Anne Berit Aune 
Bjørg Tveit  

 

Vedlikeholdsgruppa har bestått av;  

Marianne Tøgersen Arvid Johansen 
Bengt Rydin Tore Helminsen 
Torstein Langgård Terje Gustavsen 
Jan Erik Halvorsrød Bjørn Tøgersen 

 

Gruppene har blant annet gjennomført følgende:  

 -Klargjort Friedheim til vinteren. (Tatt inn vann-slanger, griller, m.m) 

 Ryddet og bidratt da det ble byttet tak på Friedheim 

 Utbedret en del av det elektriske på strandstua.  

 Installert hdmi-kabel mellom projektor og dekoder. 

 Vedlikehold av inne- og utemøbler, med etterskruing og liming.  

 Klippet gress 

 Klippet grener/grønt rundt Friedheim og stranda 

 Tak-og utelamper på strandtoalettet er under utbedring og ferdigstilles ila 

våren 2016 

 

Brannvernleder har i perioden vært Arvid Johansen 

 

 

Rengjøring av Friedheim gjøres av Justina Ladka.  


